



	TOTALT	TJØRNROTBU	BERDALSBU	HØVSTØYL	NYSTØYL	NUTEVASSHYTTA	GRANBUSTØYL	HENGELTJØRNLOFTET	MJÅVASSHYTTA	GRUNNETJØRNSBU	SKARSVASSBU	TORSDALSBU	OLANDSBU	LILLE TORUNGEN	STORE TORUNGEN	LYNGØR
<b>DRIFTSINNEKTER</b>																
PROVIANTSALG	85 873,03	20 396,92	13 535,57	8 457,89	7 901,58	7 362,26	6 266,22	3 192,98	7 621,43	4 681,59	6 456,59					
LOSJINNTEKTER	847 760,76	105 902,55	76 114,94	35 351,84	22 164,26	25 528,89	27 736,11	21 374,99	55 586,64	21 837,99	22 425,77	19 837,20	3 911,60	34 000,00	375 987,98	
ANDRE INNTEKTER	0,00														0,00	
KULTURMIDLER, TILDUDD, GAVER	429 034,00								2 893,00		4 440,00		1 445,00		420 256,00	
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>1 362 667,79</b>	<b>126 299,47</b>	<b>89 650,51</b>	<b>43 809,73</b>	<b>30 065,84</b>	<b>32 891,15</b>	<b>34 002,33</b>	<b>24 567,97</b>	<b>66 101,07</b>	<b>26 519,58</b>	<b>33 322,36</b>	<b>19 837,20</b>	<b>5 356,60</b>	<b>34 000,00</b>	<b>796 243,98</b>	<b>0,00</b>
<b>VAREKJØP</b>																
PROVIANTKJØP	94 915,11	18 737,13	11 228,02	8 742,37	-37,00	6 744,49	2 476,09	9 826,37	17 031,06	5 678,86	14 487,72					
<b>SUM PROVIANTKJØP HYTTER</b>	<b>94 915,11</b>	<b>18 737,13</b>	<b>11 228,02</b>	<b>8 742,37</b>	<b>-37,00</b>	<b>6 744,49</b>	<b>2 476,09</b>	<b>9 826,37</b>	<b>17 031,06</b>	<b>5 678,86</b>	<b>14 487,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1 267 752,68</b>	<b>107 562,34</b>	<b>78 422,49</b>	<b>35 067,36</b>	<b>30 102,84</b>	<b>26 146,66</b>	<b>31 526,24</b>	<b>14 741,60</b>	<b>49 070,01</b>	<b>20 840,72</b>	<b>18 834,64</b>	<b>19 837,20</b>	<b>5 356,60</b>	<b>34 000,00</b>	<b>796 243,98</b>	<b>0,00</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>																
PERSONALKOSTNADER	16 934,80	11 657,80	5 277,00	0,00												
HUSLEIE, GRUNNLEIE	4 101,00	1,00		2 000,00			2 100,00									
TRANSPORT	50 226,80	6 283,20	1 749,00	1 150,00	4 450,00	5 245,00	3 700,00	4 500,00	2 000,00	4 200,00	11 549,60				5 400,00	
GASS, STRØM, VED	72 724,21	6 319,60	5 328,40	760,00	4 235,00	4 235,00	3 420,00	3 928,20	11 096,00	1 807,20	614,40	1 140,00			29 840,41	
RENHOLD, KOMMUNALE AVG.	49 459,14	4 843,20	3 121,00	2 477,04	1 038,00	3 448,48	3 602,96	2 474,88	3 063,28	1 727,60	3 045,68	1 802,00			18 815,02	
VERKTØY OG VEDLIKEHOLDSTUTSTYR	10 095,72	1 210,60	205,36	588,00			351,60	437,60				4 600,12				
INNVENTAR, UTSTYR, LEIE UTSTYR	73 872,94	2 517,20	1 667,12	2 963,68	2 227,20	3 667,52	3 140,88	5 061,60	5 297,14	4 225,72	13 826,40	5 644,28	3 071,20		20 563,00	
REP. OG VEDLIKEHOLD DRIFTSUTG.	509 761,28	1 364,20	1 250,24	2 867,20		3 835,04	2 107,36	15 159,84	717,28	623,08	4 490,28	16 341,89		30 000,00	431 004,87	
DUGNAD	28 355,62	2 258,15	2 515,33	2 268,52	499,00	3 765,44	1 091,61	6 518,44	3 311,00	1 782,41	2 330,89	1 364,62			650,21	
HONORARER	0,00															
REFUNDERTE KONTINGENT	0,00															
KONTORREKV. PORTO, TELEFON	1 572,80	101,00	101,00	101,00	101,00	100,00	277,60	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00		191,20	
MØTEKOSTNADER	5 177,50														237,50	
ARRANGEMENTER	0,00															
REISEKOSTNADER	55 386,42	5 767,50	9 581,70	3 572,50	1 030,00	240,00	3 020,00	2 502,00	3 982,00	2 176,50	3 572,50	5 392,50			14 549,22	
REKLAME, GAVER	17 764,67	221,25	221,25	221,25	221,25	221,25	221,25	934,95	221,25	221,25	221,25	221,25	221,25	313,80	750,27	
FORSIKRING	49 569,55	4 499,00		4 223,00	4 184,00	4 210,00	2 931,00		4 980,00	3 096,00	2 992,00	2 640,00	674,00		15 140,55	
TAP PÅ FORDRINGER	20 608,42	3 938,55		6 836,60			92,60	3 930,51	1 340,45	481,48	201,75	314,81			3 471,67	
ANDRE KOSTNADER	2 216,50		50,00	103,40		515,60	515,60			515,70		-0,40			1,00	
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>967 827,37</b>	<b>50 982,25</b>	<b>31 067,40</b>	<b>30 132,19</b>	<b>17 985,45</b>	<b>29 483,33</b>	<b>26 572,46</b>	<b>46 063,62</b>	<b>36 108,40</b>	<b>20 956,94</b>	<b>45 445,44</b>	<b>39 448,01</b>	<b>4 381,26</b>	<b>30 313,80</b>	<b>526 065,70</b>	<b>32 821,12</b>
<b>FINANS INNTEKTER/KOSTNADER</b>																
FINANSINNEKTER	733,20															733,20
FINANSKOSTNADER	0,00															0,00
<b>SUM FINANS INNTEKTER/KOSTNADER</b>	<b>-733,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-733,20</b>	<b>0,00</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>300 658,51</b>	<b>56 580,09</b>	<b>47 355,09</b>	<b>4 935,17</b>	<b>12 117,39</b>	<b>-3 336,67</b>	<b>4 953,78</b>	<b>-31 322,02</b>	<b>12 961,61</b>	<b>-116,22</b>	<b>-26 610,80</b>	<b>-19 610,81</b>	<b>975,34</b>	<b>3 686,20</b>	<b>270 911,48</b>	<b>-32 821,12</b>